

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองขุนชนะ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	4,845.000	15.54	75,291.30	1.3848	21.51	104,263.39
2	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	เมตร	20.000	128.75	2,575.00	1.3848	178.29	3,565.86
	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)							
	2. งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	513.000	151.04	77,483.52	1.3848	209.16	107,299.17
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ไหลทางหินผุ)							
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	242.000	1,061.53	256,890.26	1.3848	1,470.00	355,741.63

ธนพงษ์ แซ่เฮง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองขุนชนะ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.2.1.1	ตร.ม.	4,845.000	413.93	2,005,490.85	1.3848	573.21	2,777,203.72
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	95.000	158.99	15,104.05	1.3848	220.16	20,916.08
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	870.000	107.92	93,890.40	1.3848	149.44	130,019.42
8	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	969.000	88.68	85,930.92	1.3848	122.80	118,997.13
	2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	2.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	4,506.44	45,064.40	1.3848	6,240.51	62,405.18

ธนพงษ์ แซ่เฮง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองขุนชนะ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	2.4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
	2.4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	7,168.24	14,336.48	1.3848	9,926.57	19,853.15
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,703,264.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองขุนชนะ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองขุนชนะ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหลัง

อมฤทัย แสงจันทร์
(อมฤทัย แสงจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนพงษ์ แซ่เฮง
(ธนพงษ์ แซ่เฮง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดชาย อำไพฤทธิ
(ยอดชาย อำไพฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง